샘플링 오실로스코프의 새로운 모습
PicoScope® 9300 시리즈
최대 30 GHz 대역폭
전기, 광학, TDR/TDT 및 4채널 모델
주요 특징
15 TS/s(64 fs) 순차 샘플링, 640 TS/s(1.5 fs)의 디스플레이 해상도
최대 15 GHz 프리스케일링, 2.5 GHz 직접 트리거 및 11.3 Gb/s 클럭 복구
업계 최고 수준의 16비트 1MS/s ADC 및 60dB 동적 범위

PicoScope® 9300 시리즈
키트 구성(모델별)
주문 코드 PicoScope 모델
9301 9302 9311-20 9321 9341
18 GHz 50 Ω SMA(m-f) 커넥터 세이버 어댑터* TA170 • • • • •
30 cm 정밀 슬리브 동축 케이블 TA265 2
10 dB 10 GHz SMA(m-f) 감쇠기 TA262 • •
펄스 출력에 장착된 20 dB 10GHz SMA(m-f) 감쇠기 TA173 2
14 GHz 25 ps TDR/TDT 키트(아래 세부 정보 참조) TA237 2
14 GHz 전력 분배기 키트(아래 세부 정보 참조) TA238 • 2 •
* 각 입력 채널에 하나의 TA170이 장착되어 있습니다. 까다로운 애플리케이션의 경우 어댑터를 제거하고 입력에 직접 연결할 수 있습니다.
키트 구성(전체 모델)
• Picoscope 9300 시리즈 PC 샘플링 오실로스코프
• PicoSample™ 3 소프트웨어 CD
• 빠른 시작 가이드
• 12 V 전원 공급장치, 범용 입력
• 지역별 상용 전원 전선(라인 코드)
• USB 케이블, 1.8 m
• PicoWrench SMA/PC3.5/K-유형/N-유형 콤비네이션 렌치
• 보관 및 운반 케이스
• LAN 케이블, 1 m
PicoScope® 9300 시리즈
주문 코드
PicoConnect 900 시리즈 수동형 프로브
PicoConnect 911 20:1 960 Ω AC 커플링 4 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA274
PicoConnect 912 20:1 960 Ω DC 커플링 4 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA275
PicoConnect 913 10:1 440 Ω AC 커플링 4 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA278
PicoConnect 914 10:1 440 Ω DC 커플링 4 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA279
PicoConnect 915 5:1 230 Ω AC 커플링 5 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA282
PicoConnect 916 5:1 230 Ω DC 커플링 5 GHz RF, 마이크로파, 펄스 프로브 TA283
PicoConnect 921 20:1 515 Ω AC 커플링 6 GHz 기가비트 프로브 TA272
PicoConnect 922 20:1 515 Ω DC 커플링 6 GHz 기가비트 프로브 TA273
PicoConnect 923 10:1 250 Ω AC 커플링 7 GHz 기가비트 프로브 TA276
PicoConnect 924 10:1 250 Ω DC 커플링 7 GHz 기가비트 프로브 TA277
PicoConnect 925 5:1 220 Ω AC 커플링 9 GHz 기가비트 프로브 TA280
PicoConnect 926 5:1 220 Ω DC 커플링 9 GHz 기가비트 프로브 TA281
PicoConnect 910 키트: 마이크로파 및 펄스 프로브 헤드 6개, 케이블 2개 PQ067
PicoConnect 920 키트: 기가비트 프로브 헤드 6개, 케이블 2개 PQ066
Tetris 고 임피던스 10:1 활성 프로브
1.5 GHz 0.9 pF 프로브, 50 Ω BNC(m) 출력, 액세서리 키트 및 SMA 어댑터 포함 TA222
2.5 GHz 0.9 pF 프로브, 50 Ω SMA(m) 출력, 액세서리 키트 및 BNC 어댑터 포함 TA223
옵션 액세서리
PicoScope® 9300 시리즈
주문 코드
베셀-톰슨 기준 광 수신기 필터
PicoScope 9321 O/E 컨버터와 함께 사용하여 피킹 및 링잉을 줄입니다. 필터 선택은
분석 중인 신호의 비트 레이트에 따라 달라집니다
51.8 Mb/s 비트 레이트(OC1/STM0) TA120
155 Mb/s 비트 레이트(OC3/STM1) TA121
622 Mb/s 비트 레이트(OC12/STM4) TA122
1.250 Gb/s 비트 레이트(GBE) TA123
2.488 Gb/s 비트 레이트(OC48/STM16) / 2.500 Gb/s 비트 레이트(Infiniband 2.5G) TA124
14 GHz 25 ps TDR 키트
• 18 GHz SMA(f) 기준 짧음
• 18 GHz SMA(f) 기준 부하
TA237
14 GHz 전력 분배기 키트
• 18 GHz 50 Ω SMA(F-F-F) 3저항기 6 dB 전력 분배기
• 2 x 10 cm 정밀 동축 SMA(m-m) 케이블
TA238
감쇠기 3 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f) TA181
감쇠기 6 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f) TA261
감쇠기 10 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f) TA262
감쇠기 20 dB 10 GHz 50 Ω SMA(m-f) TA173
옵션 액세서리
주문 코드
18 GHz, 50 Ω N(f)-SMA(m) 시리즈 호환 어댑터 TA172
18 GHz SMA(f)-N(m) 시리즈 호환 어댑터 TA314
18 GHz 50 Ω SMA(m-f) 커넥터 세이버 어댑터 TA170
정밀 하이플렉스 언슬리브 동축 케이블
60 cm SMA(m-m) 1.9 dB 손실 @ 13 GHz TA263
정밀 하이플렉스 언슬리브 동축 케이블
30 cm SMA(m-m) 1.1 dB 손실 @ 13 GHz TA264
정밀 슬리브 동축 케이블
30 cm SMA(m-m) 1.3 dB 손실 @ 13 GHz TA265
정밀 슬리브 동축 케이블
60 cm SMA(m-m) 2.2 dB 손실 @ 13 GHz TA312
옵션 액세서리
PicoScope® 9300 시리즈
PicoScope 9300 시리즈 주문 정보
대역폭
(GHz) 채널 클럭 복구
(Gb/s) 광-전기 컨버터(GHz) TDR/TDT 출력 주문 코드(V) (ps)
PicoScope 9301-20 20
2
PQ338
PicoScope 9301-30 30 PQ339
PicoScope 9302-20 20 11.3 PQ340
PicoScope 9311-20 20 2.5~7 60 PQ091
PicoScope 9321-20 20 11.3 9.5 PQ092
PicoScope 9341-20 20 4 PQ093
PicoScope 9341-30 30 PQ341
교정 가격
주문 코드
PicoScope 9301 모델 CC033
PicoScope 9302 모델 CC034
PicoScope 9311 모델 CC035
PicoScope 9321-20 CC037
PicoScope 9341 모델 CC038
오류 및 누락은 제외됩니다. Pico Technology, PicoScope, PicoSample 및 PicoSource는 Pico Technology Ltd의 국제 등록 상표입니다.
LabVIEW는 National Instruments Corporation의 상표입니다. MATLAB은 The MathWorks, Inc의 등록 상표입니다. Windows, Excel 및
Visual Basic은 미국 및 기타 국가에서 Microsoft Corporation의 등록 상표입니다.
MM046.ko-20. Copyright © 2008–2023 Pico Technology Ltd. All rights reserved.
영국 글로벌 본사:
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
 +44 (0) 1480 396 395
북미 지사:
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
TX 75702
United States
 +1 800 591 2796
아시아-태평양 지사:
Pico Technology
Room 2252, 22/F, Centro
568 Hengfeng Road
Zhabei District
Shanghai 200070
PR China
 +86 21 2226-5152
독일 지사 및
EU 공식 대리점:
Pico Technology GmbH
Im Rehwinkel 6
30827 Garbsen
Germany
 +49 (0) 5131 907 62 90